Муниципальное образовательное учреждение

Уренская средняя общеобразовательная школа №1

Уренского муниципального района Нижегородской области

Приказ

«10»  сентября 2010года                                                                               №  99

«О переходе  на обучение по Федеральному

государственному образовательному

стандарту  начального общего образования»

    На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 6 октября 2009 года № 373 «Об утверждении и введении в действие федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования», зарегистрированного Минюстом России 22.12.2009, рег. №17785, приказа № 215 от 26 октября 2010года Управления образования администрации Уренского муниципального района Нижегородской области  «Об утверждении плана мероприятий по внедрению ФГОС начального общего образования в Уренском муниципальном районе»
ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Осуществить переход школы на обучение по ФГОС  начального общего образования  с 1 сентября 2011 года.

                                                         Ответственные: администрация школы

2. При внедрении ФГОС  начального общего образования руководствоваться нормативно - правовыми документами (приложение №1)

Директор школы                                                                             Н. Р. Смирнова

С приказом  ознакомлены: